



GLOBAL GROUP  
The Power of Partnership

GLOBAL GROUP

KATILIM DAVETİ

# GRADAČAC TARIM FUARI 2025

Gradačac Tarım Fuarı, tarımdan gıda teknolojilerine kadar sektörün tüm aktörlerini buluşturarak Türk firmalarına Batı Balkanlar'da yeni iş fırsatları sunuyor.

 27 - 30 AĞUSTOS, 2025

 GRADAČAC, BOSNA - HERSEK



## 52. GRADAČAC TARIM FUARI 2025

27 - 30 Ağustos, 2025 | Gradačac, Bosna - Hersek

## GİRİŞ

Global Group olarak, Türkiye'den tarım, gıda, makine, ambalaj ve inovasyon alanlarında faaliyet gösteren firmaları, Bosna-Hersek'in en köklü ve etkili sektörel etkinliklerinden biri olan [52. Gradačac Tarım Fuarı 2025](#) (Sajam Šljive)'na katılmaya davet etmekten memnuniyet duyuyoruz.

Bu etkinlik, Türkiye ile Bosna-Hersek arasındaki ekonomik ilişkilerin güçlendirilmesine, Türk firmalarının Balkan pazarında yeni ticaret ortaklıkları kurmasına ve sınır ötesi iş birliklerinin gelişmesine katkı sağlayacak stratejik bir platform sunmaktadır.

## “GRADAČAC TARIM FUARI” HAKKINDA

Bu yıl 52. kez düzenlenecek olan Gradačac Tarım Fuarı, yarım asrı aşkın geçmişiyle sadece Bosna-Hersek'in değil, tüm Balkan bölgesinin tarım ve gıda sektöründeki en prestijli buluşma noktalarından biri haline gelmiştir. Etkinlik, hem geleneksel değerleri hem de modern çözümleri bir araya getirerek üreticileri, yatırımcıları ve yenilikçi firmaları aynı çatı altında buluşturmaktadır.

## FUARIN AMACI

Tarım Fuarı, güçlü ortaklıklar ve geniş katılımı aşağıdaki hedeflere ulaşmayı amaçlamaktadır:

- Bölgesel ekonomik gelişime katkı sağlamak
- Girişimcilik kültürünü desteklemek
- Rekabet gücünü artırmak
- Şirketler arası iş birliklerini güçlendirmek
- Yatırımları teşvik etmek
- Yerel değerlerin (geleneksel ve modern) öne çıkarılması

Fuar, Gradačac şehri için stratejik önceliğe sahip bir kalkınma aracıdır.

## TÜRK YATIRIMCILAR İÇİN FIRSAT NEREDE?

Bosna-Hersek, 2024'ün ilk sekiz ayında yaklaşık **280 milyon KM** değerinde meyve ve sebze ithal ederek tarım ürünlerinde ciddi bir arz açığı yaşadığını göstermiştir. Patates, domates, soğan ve elma gibi temel ürünlerde yüksek ithalat, yerli üretimin yetersizliğine işaret etmektedir. Bu durum, **Türk tarım, gıda ve tarım teknolojileri firmaları için hem ihracat hem de yerel yatırım açısından büyük bir fırsat sunmaktadır**. Gradačac Tarım Fuarı 2025, bu pazara giriş yapmak ve bölgesel ortaklıklar kurmak için stratejik bir platformdur.

## TÜRKİYE'DEN HANGİ TİP FİRMALAR KATILMALI?

Gradačac Tarım Fuarı 2025, tarımdan gıda işleme, teknoloji, ambalajlama ve hizmet sektörlerine kadar **tarımsal değer zincirinin tamamında** faaliyet gösteren Türk firmaları için eşsiz bir platform sunmaktadır. Tarım ve gıda endüstrilerine ürün, ekipman veya uzmanlık sunan tüm firmalar için iş birliği, ticaret ve büyüme açısından önemli fırsatlar mevcuttur. Aşağıdaki sektörlerde faaliyet gösteren Türk firmalarının katılımı özellikle önerilmektedir:

### **Tarım Makineleri ve Ekipman Üreticileri**

Traktörler, pulluklar, sulama sistemleri, sera teknolojileri, hasat makineleri ve çiftlik otomasyonu çözümleri üreten firmalar. Bosna-Hersek'teki çiftçiler ve kooperatifler, verimliliği artıracak modern ekipmanlara büyük ilgi göstermektedir.

### **Tohum, Gübre ve Tarım Kimyasalları Şirketleri**

Yüksek verimli tohumlar, gübreler, pestisitler ve bitki koruma ürünleri tedarik eden firmalar. Bölgede modern tarımsal girdilere yönelik artan bir talep söz konusudur.

### **Meyve Üretimi ve Hasat Sonrası Teknolojiler**

Erik, çilek, elma, kiraz gibi meyvelerin üretimiyle uğraşan firmalar ile ayıklama, kurutma, soğutma ve depolama sistemleri sunan firmalar. Türkiye'nin meyvecilik konusundaki birikimi bölgede takdir edilmektedir.

### **Gıda ve İçecek Üreticileri**

Özellikle meyve bazlı ürünler (reçel, meyve suyu, kurutulmuş meyve), süt ürünleri ve organik gıdalar üreten firmalar. Bosna-Hersek'teki dağıtımıcılar ve perakendeciler kaliteli Türk gıda ürünlerine açıktır.

### **Süt Hayvancılığı ve Süt İşleme Ekipmanları**

Sağım sistemleri, yem üretim üniteleri, süt tankları ve peynir üretim teknolojileri sağlayan firmalar için önemli iş birliği fırsatları bulunmaktadır.

### **Ambalajlama ve Etiketleme Firmaları**

Tarım ve gıda ürünleri için ambalaj malzemeleri ve makineleri üreten firmalar; özellikle çevre dostu ve vakumlu ambalaj çözümleri dikkat çekmektedir.

### **Soğuk Zincir Lojistiği ve Depolama Çözümleri**

Soğutmalı taşıma, depo yönetimi ve kırılğan ürünler için lojistik çözümleri sunan firmalar için büyüyen bir ihtiyaç vardır.

### **Tarım Teknolojileri ve Akıllı Tarım Çözümleri**


Nesnelerin interneti (IoT), yapay zeka ile desteklenen analizler, hassas tarım platformları veya blokzincir tabanlı gıda izlenebilirlik çözümleri sunan girişimler ve teknoloji firmaları Balkanlar'da yükselen bir ilgi görmektedir.

Özetle, Gradačac Erik Fuarı; Türkiye'nin tarım, gıda üretimi ve kırsal inovasyon alanlarındaki gücünü tanıtmak ve Batı Balkanlar'ın büyüyen tarım-gıda pazarında güçlü iş bağlantıları kurmak isteyen firmalar için vazgeçilmez bir buluşma noktasıdır.

## **GLOBAL GROUP İLETİŞİM VE BAŞVURU BİLGİLERİ**

Bosna-Hersek ve Türkiye arasında yatırım alanlarında köprü görevi üstlenen **Global Group**, Türk firmalarına **Gradačac Tarım Fuarı 2025** kapsamında **ücretsiz danışmanlık, başvuru yönlendirmesi ve organizasyonel destek** sunmaktadır.

 **İletişim Bilgileri:**

 E-posta: [info@globalgroup.ba](mailto:info@globalgroup.ba)

 Telefon: +387 61 291 629  
 Web: [www.globalgroup.ba](http://www.globalgroup.ba)

**Global Group**  
Bentbaša 7,  
71000, Sarajevo  
Bosna i Hercegovina  
[www.globalgroup.ba](http://www.globalgroup.ba)